A. D. I. P. T., Ep. 10, 683-684

1731

Ostrovya

(1489)

In causa inter discretum Paulum vicarium in O. ex una et nobilem Jacobum de Broschenyze ex adverso, nobilis Daurbogins de Byala procurator dicti Pauli petebat sententiam diffinitivam ferri.

A.D. PT., Ep. 10, 675

1722

Ostrowya

In causa discreti Pauli presbiteri vicarii (1489)
in O. contra nobilem Jacobum de Pro-
chyemyrze, discretus Mathias de Lowozero
procurator dicti Pauli petebat in causa
concludi.

Et [episcopus Ploc.] in causa conclusit cum
prefate revocandi.

A. Di. Pt., Ep. 10, 672

1716

Ostrowya

(1489)

Discretus Paulus vicarius in Ostrowya
testes cttatos in presencia nobilis Jacobi
de Proschyenyore, ex aduerso principalis
cittati ad videndum iurari testes,
petiuit ab eis iuramenta recipi.

A.Dj.PT., Ep. 10, 670

1704.

Ostrovya

(1489)

Discretus Paulus vicarius in O. contra
nobilem Jacobum de Proschemyze
produxit libellum petens sibi responderi.
Et nihilominus prefatus Jacobus confe-
ssus est se in iudicio prefatum Paulum
mancipari, ~~compe~~ditari, in rotha
teneri.

A. D. P. i., Ep. 10, 666-667